2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02. 2012 г.                                                                           № 187
Об отмене постановления администрации города Канска от 01.02.2012 № 115 «Об установлении карантина»
На основании представления Краевого государственного казенного учреждения «Канский отдел ветеринарии» от 07.02.2012 года № 50,  руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канска от 01.02.2012 №115 «Об установлении карантина».
2. Объявить благополучным по бешенству животных «район Педколледжа» города Канска.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и   разместить  на официальном сайте города Канска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.И. Князеву.
5.    Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «5канал».
Исполняющий обязанности

Главы города Канска

Т.Н. Павлова